平成20年２月８日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

役員人事等の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成20年２月８日開催の取締役会において、下記の通りの人事異動を決議致しましたのでお知ら

せ致します。

記

１．役員の異動

(１)新任取締役候補（平成20年６月下旬）

氏名 新役職 現役職

岡井 和夫 取締役 国際部長 執行役員 楽清（上海）清潔用具租賃有限公司総経理

※国際部は、平成20年４月１日付にて発足の予定であります。

(２)退任予定取締役（平成20年６月下旬）

取締役   友井 正宏

※平成20年６月下旬開催予定の株主総会終結の時をもって任期満了により退任予定であります。

２．役員の担当変更（平成20年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

西村 晴夫 フードサービスグループ担当
ミスタードーナツ事業本部長兼フード

サービスグループ担当

長沼 洋一
社長室、広報・広告部、新規事業開発プ

ロジェクト担当

新規事業開発プロジェクト担当、フード

サービスグループ副担当

宮島 賢一

クリーンサービス事業本部、法人営業本

部、ヘルス＆ビューティ事業部、ユニフ

ォームサービス事業部、ドリンクサービ

ス事業部担当

クリーンサービス事業本部長兼ヘルス

＆ビューティ事業部、ユニフォームサー

ビス事業部、ドリンクサービス事業部担

当

鶴見 明久
経営企画部長兼業務改革推進部、コール

センター担当
経営企画部長兼業務改革推進部担当

※法人営業本部は、平成20年４月１日付にて発足の予定であります。

３．新任執行役員（平成20年４月１日付）

氏名 新役職

榎原 義勝 執行役員 法人営業本部西日本法人営業部長

田中 孝男 執行役員 クリーンサービス事業本部長

井原 修 執行役員 ケアサービス事業本部長

４．執行役員の担当変更（平成20年４月１日付）

氏名 新役職 現役職

高瀬 正則 法人営業本部長兼東日本法人営業部長 ケアサービス事業本部長

楢原 純一 ミスタードーナツ事業本部長 ミスタードーナツ事業本部運営部長

以上

EPI05739
新規スタンプ